
Администрация  Мариинского муниципального  района 
 

         муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №6» 

 
 

27.03.2020г.                                                  ПРИКАЗ                                               № 124о 
 
Об объявлении нерабочей недели 
 

 С 30 марта по 03 апреля 2020 года – нерабочие дни, которые Президент Российской 
Федерации объявил в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения, Указ от 25.03.2020 года №206. В связи с этим 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  30.03.2020г., 31.03.2020г., 01.04.2020-03.04.2020гг. считать нерабочими днями с 
сохранением заработной платы, которые входят в количество календарных дней отпусков 
и периоды временной нетрудоспособности сотрудников. 

2. Рекомендовать сотрудникам МБОУ "СОШ №6" в период с 28.03.2020г. по 
05.04.2020г. находиться дома, минимизировать социальные контакты, посещать 
общественные места в случае острой необходимости. 

3. Утвердить график дежурства администрации МБОУ "СОШ №6" с 30.03.2020г. 
по 03.04.2020г. (приложение 1). 

4. Внести изменения в график работы сторожей-вахтеров на период нерабочей 
недели для основного контингента сотрудников и на период изменения режима работы 
школы в дистанционной форме. 

5. Степановой С.С., секретарю учебной части, разместить данный приказ в 
учительской и групповом чате школы. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 Директор МБОУ «СОШ №6»                                            С.Г. Корниенко 
 
  С приказом  ознакомлены:                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу от 27.03.2020г №124о 

 

График дежурства администрации 
и членов штаба на 30.03- 03.04.2020г. 

 
дата Время дежурства ФИО дежурных 
30.03.2020 08.00ч.-12.30ч. 

12.30ч.-17.00ч. 
Воробьева Л.Х. 
Наумова Т.В. 

31.03.2020 08.00ч.-12.30ч. 
12.30ч.-17.00ч. 

Поливанова Е.А. 
Бут Л.Е. 

01.04.2020 08.00ч.-12.30ч. 
12.30ч.-17.00ч. 

Никифорова Л.Н. 
Радченко Л.А. 

02.04.2020 08.00ч.-12.30ч. 
12.30ч.-17.00ч. 

Шанда М.А. 
Немов В.Н. 

03.04.2020 08.00ч.-12.30ч. 
12.30ч.-17.00ч. 

Никифорова Л.Н. 
Радченко Л.А. 

 

 

 

 

 


